
_

AGRUPADORES DE EVENTOS

1. Selecione abaixo a forma de definição dos agrupadores de eventos:

Nº do Evento Valor Total dos Eventos (R$)

1 -                                           

2 1.330,77                                  

3 3.119,41                                  

4 25.078,80                                

5 10.316,57                                

6 10.733,30                                

7 13.549,78                                

8 78.772,43                                

9 33.736,10                                

10 9.756,12                                  

11 17.919,87                                

12 3.790,83                                  

13 36.595,54                                

14 -                                           

15 -                                           

16 -                                           

17 -                                           

18 -                                           

19 -                                           

20 -                                           

21 -                                           

22 -                                           

23 -                                           

24 -                                           

25 -                                           

26 -                                           

27 -                                           

28 -                                           

29 -                                           

30 -                                           

31 -                                           

32 -                                           

33 -                                           

34 -                                           

35 -                                           

36 -                                           

37 -                                           

38 -                                           

39 -                                           

40 -                                           

41 -                                           

42 -                                           

43 -                                           

44 -                                           

45 -                                           

46 -                                           

47 -                                           

48 -                                           

49 -                                           

50 -                                           

Definir Manualmente

Título do Evento

Superestrutura

Administração Local

Serviços preliminares

Movimetno de terra

Infraestrutura

Serviços diversos

Pintura

Revestimentos

Pisos

Alvenaria

Construção de alambrado

Pintura de alambrado

Instalações elétricas

PMv3.0.4 1 / 1


