

AGRUPADORES DE EVENTOS

1. Selecione abaixo a forma de definição dos agrupadores de eventos:

Definir Manualmente

Nº do Evento	Título do Evento	Valor Total dos Eventos (R\$)
1	Administração Local	-
2	Serviços preliminares	1.330,77
3	Movimento de terra	3.119,41
4	Infraestrutura	25.078,80
5	Superestrutura	10.316,57
6	Alvenaria	10.733,30
7	Revestimentos	13.549,78
8	Pisos	78.772,43
9	Construção de alambrado	33.736,10
10	Pintura de alambrado	9.756,12
11	Instalações elétricas	17.919,87
12	Serviços diversos	3.790,83
13	Pintura	36.595,54
14		-
15		-
16		-
17		-
18		-
19		-
20		-
21		-
22		-
23		-
24		-
25		-
26		-
27		-
28		-
29		-
30		-
31		-
32		-
33		-
34		-
35		-
36		-
37		-
38		-
39		-
40		-
41		-
42		-
43		-
44		-
45		-
46		-
47		-
48		-
49		-
50		-